ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ВСТРАИВАЕМОГО
ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО ДУХОВОГО ШКАФА
С ФУНКЦИЕЙ СВЧ, тип: MEOR
MEOR7217SMB
MEOR7217SMFB
MEOR7217SMW
MEOR7217SMx

M – MAUNFELD
O – OVEN – ДУХОВОЙ ШКАФ
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
E – ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ
72 – ОБЪЕМ КАМЕРЫ 72 ЛИТРА
B – BLACK GLASS – ЧЁРНОЕ СТЕКЛО
W – WHITE GLASS – БЕЛОЕ СТЕКЛО
FB – FULL BLACK – ПОЛНОСТЬЮ ЧЁРНЫЙ
ДИЗАЙН